Almacenaje y clasificación en obra, transporte autorizado a destino final 

(0,5 x A) 
389,43 

TOTAL RESTO DE COSTES DE GESTIÓN 389.43 

TOTAL PRESUPUESTO (A+B) 1168.35 

El importe total estimado de gestión de los residuos de construcción es de 

TRESCIENTOS SETENTA Y DOS EUROS (372,00 €) 

Zaragoza, marzo 2024. 

El Ingeniero Industrial 

Colegiado nº: 2453

Fdo.: Alberto Hernández Bernad 

Asistencia Técnica Externa 

1.- SITUACIÓN Y EMPLAZAMIENTO. 

2.- PLANTA GENERAL.  

3.1.- ESTADO ACTUAL. CASETA. 

3.2.- ESTADO ACTUAL.